
C:\Documents and Settings\nikos\Επιφάνεια εργασίας\5. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΣΕ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥΣ.doc 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 
                 Ιωάννινα,   11.07.2007 

 
Ταχ.∆/νση : 8ης Μεραρχίας 5 (ΡΙΖΑΡΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑ) 

454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 
Πληροφορίες : Ι. ΚΑΡΑΛΗ – ΧΡ. ΚΛΕΦΤΑΚΗΣ 

Τηλέφ :2651069913- 69936 - Fax :26510 69900 
Ιστοσελίδα: www.epirus,gov.gr 
Email : Kleftakis@epirus.gov.gr 

          
                 Αριθ. Πρωτ.: 5277 

 
 
 
   ΘΕΜΑ:  Κατακύρωση σε αναδόχους των προγραµµάτων – προτάσεων,  που 

κατατέθηκαν στα πλαίσια ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού για την 
επιλογή αναδόχων του έργου «Κατάρτιση για τα έτη 2007 - 2008» του 
Μέτρου 5.2., στο πλαίσιο του ΠΕΠ Ηπείρου 2000 – 2006.          

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
 

1. Α) Του άρθρου 29 του N.1558/1985 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» 
όπως τροποποιήθηκε µε τις παραγράφους 4 και 8 του άρθρου 7 του 
Ν.1943/1991 (50/Α΄) και του  άρθρου 29 Α του ίδιου νόµου που προστέθηκε 
µε το άρθρο 21 του Ν.2081/1992(154/Α΄) και αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 1, 
παρ. 2 α του Ν.2469/1997 (38/Α΄).  

 
2. Β) Του  Ν.2503/1997 «∆ιοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, 

ρύθµιση θεµάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση  και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ  
Α107).  

 
3. Την υπ΄ αριθµ. 107900/16-3-2001 κοινή απόφαση των Υπουργών 

Εσωτερικών, ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης και Αποκέντρωσης, Εθνικής Οικονοµίας, 
Οικονοµικών και Εργασίας  και Κοινωνικών Ασφαλίσεων (599/Β΄) «Σύσταση 
και λειτουργία Ειδικών Υπηρεσιών»,  «Συντονισµού και παρακολούθησης 
δράσεων Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταµείου» και «Εφαρµογής 
συγχρηµατοδοτούµενων ενεργειών από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο».  

 
4. Το Π.∆. 346/1998 (ΦΕΚ 230/Α/12-10-1998) «Προσαρµογή της Ελληνικής 

Νοµοθεσίας για τις δηµόσιες συµβάσεις υπηρεσιών προς τις διατάξεις της 
Οδηγίας 92/50/ΕΟΚ του Συµβουλίου της 18ης Ιουλίου 1998», όπως 
τροποποιήθηκε µε το Π.∆.  15/2000 (ΦΕΚ15/Α/03-02-2000) κατ΄ εφαρµογή 
της Οδηγίας 97/52 ( E.E.L. 328/18-11-1997) και την οδηγία 2001/78/ΕΚ.  

 
 



C:\Documents and Settings\nikos\Επιφάνεια εργασίας\5. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΣΕ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥΣ.doc 

5. Την υπ’ αρ. 2004/18/ΕΚ Οδηγία του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συµβουλίου της 31ης Μαρτίου (Ε.Ε L 134/30-4-2004)  «περί συντονισµού των 
διαδικασιών σύναψης δηµοσίων συµβάσεων έργων, προµηθειών και 
υπηρεσιών» και την υπ’ αρ. πρωτ. 14873/395/4-4-2006 εγκύκλιο του  
Υπουργείου Οικονοµίας και Οικονοµικών για την εφαρµογή της ανωτέρω 
Οδηγίας από τις Αναθέτουσες Αρχές.  

6. Το Ν. 3263/28-9-2004 (Φ.Ε.Κ. Α/179/28-9-2004), «Μειοδοτικό σύστηµα 
ανάθεσης των δηµοσίων έργων και άλλες διατάξεις» 

7. Το Π.∆. 394/1996 (ΦΕΚ 266/Α/04/12/1996) «Κανονισµός προµηθειών του 
∆ηµοσίου».  

 
8. Την Οδηγία 89/665 ( E.E.L. 395/30-12-1989), η οποία ενσωµατώθηκε στο 

Ελληνικό δίκαιο µε το Ν.2522/1997 (ΦΕΚ178/Α/1997).  
 
9. Το Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/27-11-1995) «Περί ∆ηµοσίου λογιστικού»  
 
10. Τον Οδηγό για τις Τοπικές Πρωτοβουλίες Απασχόλησης της Ειδικής 

Υπηρεσίας Συντονισµού ∆ράσεων ΕΚΤ. 
 
11. Την υπ’ αριθµ.112281/31-07-2006 (ΦΕΚ 1095/3Β/10-0802006)  

τροποποίηση της υπ’ αριθµ. 112392/01-11-2004 (Φ.Ε.Κ. 1813Β/8-12-2004) 
Υπουργικής Απόφασης που ορίζει το «Ενιαίο Σύστηµα ∆ιαχείρισης, 
Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και Ελέγχου των ενεργειών Επαγγελµατικής 
Κατάρτισης συγχρηµατοδοτούµενων από το ΕΚΤ στο πλαίσιο του Γ’ ΚΠΣ, 
(2000-2006), για όλα τα Επιχειρησιακά Προγράµµατα που εµπεριέχουν 
δράσεις Κατάρτισης». 

 
12. Την υπ’ αριθµ. 113290/18-10-2006 «Τροποποίηση Εγκυκλίου Εφαρµογής  

των δράσεων κατάρτισης του Μέτρου Συνέργεια – Ανάπτυξη Ανθρώπινων 
Πόρων, που εντάσσεται στα πλαίσια των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραµµάτων (Π.Ε.Π.) του Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης 2000-2006 και 
συγχρηµατοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο (Ε.Κ.Τ.)» 

 
13. Την υπ΄ αριθµ. 6176/24-07-2006 (ΚΩ∆. 163) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας Ηπείρου για υποβολή 
προτάσεων στο Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραµµα Ηπείρου 2000-
2006 του Έργου µε τίτλο «Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008»  του Άξονα  
Προτεραιότητας (5): «Υποστήριξη και Ανάπτυξη του Ανθρώπινου ∆υναµικού 
», του Μέτρου (2) : «Ανάπτυξη του Ανθρώπινου ∆υναµικού». 

14. Την υπ΄ αριθµ. 7115/25-09-2006 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 
Περιφέρειας Ηπείρου σύµφωνα µε την οποία εντάσσεται, στο Περιφερειακό 
Επιχειρησιακό Πρόγραµµα Ηπείρου 2000-2006, το Έργο µε τίτλο 
«Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008»  του Άξονα  Προτεραιότητας (5): 
«Υποστήριξη και Ανάπτυξη του Ανθρώπινου ∆υναµικού », του Μέτρου (2) : 
«Ανάπτυξη του Ανθρώπινου ∆υναµικού». 

15. Την υπ΄ αριθµ. 11367/28-11-2006 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 
Περιφέρειας Ηπείρου σύµφωνα µε την οποία επικαιροποιείται το ποσοστό 
συµµετοχής των ∆ιαρθρωτικών Ταµείων, για το έργο  µε τίτλο «Κατάρτιση 
για τα έτη 2007-2008»  του Άξονα  Προτεραιότητας (5): «Υποστήριξη και 
Ανάπτυξη του Ανθρώπινου ∆υναµικού », του Μέτρου (2) : «Ανάπτυξη του 
Ανθρώπινου ∆υναµικού», σε 80%. 



C:\Documents and Settings\nikos\Επιφάνεια εργασίας\5. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΣΕ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥΣ.doc 

16. Την υπ’ αριθµ. 10806/15-12-2006 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 
Περιφέρειας Ηπείρου για την Προκήρυξη Ανοικτού δηµόσιου διεθνή 
διαγωνισµού, µε κλειστές προσφορές και κριτήριο επιλογής την πλέον 
συµφέρουσα προσφορά, για την επιλογή Αναδόχων του Έργου : «Κατάρτιση  
για τα έτη 2007-2008»  στο πλαίσιο του ΠΕΠ Ηπείρου 2000 – 2006.   

 
17.  Την υπ΄ αριθµ. 927/9-2-2007 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα της 

Περιφέρειας Ηπείρου για τη «Συγκρότηση πενταµελούς Επιτροπής 
∆ιενέργειας/ Αξιολόγησης, τριµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής και ορισµός 
Εµπειρογνωµόνων – Αξιολογητών από το Ε.Μ.Α. (Ενιαίο Μητρώο 
Αξιολογητών) του Υπουργείου Απασχόλησης & Κοινωνικής Προστασίας, για 
την επιλογή αναδόχων του έργου «Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008», που 
προκηρύχθηκε µε την υπ΄ αριθµ. 10806/15-12-2006 Απόφαση του Γενικού 
Γραµµατέα Περιφέρειας Ηπείρου» 

 
18. Τις υποβληθείσες προτάσεις για την υλοποίηση των ως άνω 

προκηρυχθέντων προγραµµάτων κατάρτισης από τους υποψήφιους 
αναδόχους που συµµετείχαν στη φάση της Τεχνικής Αξιολόγησης. 

 
19. Τα πρακτικά συνεδριάσεων της Επιτροπής ∆ιενέργειας/ Αξιολόγησης και της 

Γνωµοδοτικής Επιτροπής του διαγωνισµού. 
 
20. Την υπ’ αριθµ. 1063/13.02.2007 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 

Περιφέρειας Ηπείρου για τα «Αποτελέσµατα παραλαβής  των προσφορών 
που κατέθεσαν στα πλαίσια του ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού για 
την επιλογή αναδόχων του έργου «Κατάρτιση για τα έτη 2007 - 2008» του 
Μέτρου 5.2, στο πλαίσιο του ΠΕΠ Ηπείρου 2000 – 2006». 

 
21. Την υπ’ αριθµ. 2376/02.04.2007 Απόφαση του Γ.Γ.Π.Η., µε θέµα 

«Αποτελέσµατα ελέγχου πληρότητας και επιλεξιµότητας των προτάσεων που 
κατατέθηκαν στο πλαίσιο του ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού για την 
επιλογή αναδόχων του έργου «Κατάρτιση για τα έτη 2007 - 2008», του 
Μέτρου 5.2, του ΠΕΠ Ηπείρου 2000 – 2006          Ηπείρου 2000 – 2006». 

 
22. Την υπ’ αριθµ. 4423/13.06.2007 Απόφαση του Γ.Γ.Π.Η., µε θέµα: 

Ανακοίνωση Αποτελεσµάτων Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών που 
κατέθεσαν στα πλαίσια ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού για την 
επιλογή αναδόχων του έργου «Κατάρτιση για τα έτη 2007 - 2008» του 
Μέτρου 5.2, στο πλαίσιο του ΠΕΠ Ηπείρου 2000 – 2006 

 
23. Την υπ’ αριθµ. 4918/29.06.2007 Απόφαση του Γ.Γ.Π.Η., µε θέµα 

«Αποτελέσµατα τελικής κατάταξης των προσφορών που κατέθεσαν στα 
πλαίσια ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού για την επιλογή αναδόχων 
του έργου «Κατάρτιση για τα έτη 2007 - 2008» του Μέτρου 5.2., στο πλαίσιο 
του ΠΕΠ Ηπείρου 2000 – 2006 » . 

Αποφασίζουµε 

 
Την κατακύρωση των προγραµµάτων κατάρτισης, µε βάση την τελική κατάταξη που 
προέκυψε από την αξιολόγηση των τεχνικών  και των αντίστοιχων οικονοµικών 
προφορών, ανά Νοµό, Θεµατική Ενότητα και Θεµατικό Αντικείµενο, στο πλαίσιο της 
προκήρυξης 2/2006 για το έργο «Κατάρτιση για τα έτη 2007 - 2008», στους 
παρακάτω αναδόχους (ΚΕΚ) : 



C:\Documents and Settings\nikos\Επιφάνεια εργασίας\5. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΣΕ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥΣ.doc 

 ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ         

Α/Α ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ (ΚΕΚ) ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ 

Α/Α     
ΠΡΟ-
ΤΑΣΗΣ 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΠΕ∆. 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΕΝΟΤ. 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΑΝΤΙΚ. 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΡΙΘΜ. 
ΚΑΤΑΡ-
ΤΙΖΟΜ. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ-
ΓΙΣΜΟΣ 

1 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 11101023 1 5 51 51.01 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ∆ΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 18 74.082,60 

2 
Χ. ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. - ΚΕΚ 
ΕΡΕΥΝΑ 

12101204 2 6 61 61.01 
ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ) ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.852,00 

3 
 Ν. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ – Ι.ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. - ΚΕΚ ΝΕΟ ΘΕΤΙΚΟ 

12101214 2 6 61 61.01 
ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ) ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.852,00 

4 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΑΤΣΗΣ - 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

224-06 2 6 61 61.01 

ΒΑΣΙΚΕΣ ∆ΕΞΙΟΤΗΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ, ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΙΣ) ΜΕ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.851,50 

5 
CONSUL ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

11101185 3 7 71 71.02 
ΥΠΟ∆ΟΧΗ & ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ 
ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ 

18 53.730,00 

6 EUROTEAM ΚΕΚ A.E. 3764-05 1 7 72 72.01 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ 
ΜΟΡΦΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ & ΕΚ∆ΡΟΜΕΣ - ΚΑΝΟΝΕΣ 
ΣΥΝΟ∆ΕΙΑΣ 

18 53.703,00 

7 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 11101023 4 8 81 81.01 

ΜΕΘΟ∆ΟΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ, ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
& ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΖΩΪΚΗΣ & ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

18 74.082,60 

8 ΚΕΚ ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ Α.Ε. 11101061 3 9 91 91.01 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΤΙΣ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

18 53.730,00 

9 
CONSUL ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

11101185 5 9 92 92.01 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ 

18 53.730,00 

  ΣΥΝΟΛΟ Ν. ΑΡΤΑΣ             162 443.613,70 

          



C:\Documents and Settings\nikos\Επιφάνεια εργασίας\5. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΣΕ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥΣ.doc 

 
 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Α/Α ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ (ΚΕΚ) ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ 

Α/Α     
ΠΡΟ-
ΤΑΣΗΣ 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΠΕ∆. 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΕΝΟΤ. 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΑΝΤΙΚ. 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΡΙΘΜ. 
ΚΑΤΑΡ-
ΤΙΖΟΜ. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ-
ΓΙΣΜΟΣ 

1 
ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

1110970 2 6 61 61.01 
ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ) ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.851,50 

2 ΚΕΚ ΝΕΛΕ – Ν.Α. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 12131151 1 6 61 61.01 

ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ, ACCESS) ΜΕ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.865,00 

3 
Χ. ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. - ΚΕΚ 
ΕΡΕΥΝΑ 

12101204 8 6 61 61.01 
ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ) ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.852,00 

4 
PRIM - ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΕ 

11101015 8 7 71 71.01 

ΥΠΟ∆ΟΧΗ ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 
ΠΕΛΑΤΩΝ ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ & 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ ΚΑΙ ΕΚ∆ΡΟΜΕΣ - 
ΚΑΝΟΝΕΣ ΣΥΝΟ∆ΕΙΑΣ  

18 53.703,00 

5 
PRIM - ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΕ 

11101015 12 7 71 71.03 
ΥΠΟ∆ΟΧΗ & ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ 
ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΩΝ 

18 53.703,00 

6 
Χ. ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. - ΚΕΚ 
ΕΡΕΥΝΑ 12101204 12 8 82 82.01 

ΜΕΘΟ∆ΟΙ ΚΑΙ ΚΑΝΟΝΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
& ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 
ΙΧΘΥΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ 

18 53.703,00 

7 ΚΕΚ ΝΕΛΕ – Ν.Α. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 12131151 6 9 91 91.01 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΤΗΝ 
ΕΚΣΚΑΦΗ ΓΙΑ ΑΝΑ∆ΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ & ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

18 53.730,00 

8 
PRIM - ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΕ 

11101015 11 9 91 91.04 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΙΚΟΝΩΝ & ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

18 53.703,00 

  ΣΥΝΟΛΟ Ν. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ             144 349.110,50 

 
 
 
 

        



C:\Documents and Settings\nikos\Επιφάνεια εργασίας\5. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΣΕ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥΣ.doc 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

Α/Α ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ (ΚΕΚ) ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ 

Α/Α     
ΠΡΟ-
ΤΑΣΗΣ 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΠΕ∆. 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΕΝΟΤ. 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΑΝΤΙΚ. 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΡΙΘΜ. 
ΚΑΤΑΡ-
ΤΙΖΟΜ. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ-
ΓΙΣΜΟΣ 

1 
ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
- ΚΕΚ 12101135 1 5 51 51.02 

ΠΡΟΒΟΛΗ & ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΟΠΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 18 54.000,00 

2 INTEGRATION KEK A.E. 11101062 2 6 61 61.01 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΤΙΣ ΒΑΣΙΚΕΣ ∆ΕΞΙΟΤΗΤΕΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΠΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

18 26.851,50 

3 ΚΕΚ ΙΑΣΩΝ 11101710 1 6 61 61.01 

ΒΑΣΙΚΕΣ ∆ΕΞΙΟΤΗΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ, ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΙΣ) ΜΕ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.865,00 

4 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΥΡΩΪ∆ΕΑ 

11101090 2 6 61 61.01 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 18 26.865,00 

5 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 11101830 2 6 61 61.01 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 18 26.865,00 

6 ΚΕΚ ΕΥΡΩΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ Α.Ε. 11101613 2 6 61 61.01 
ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ) ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.851,50 

7 
ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α.Ε. - INTERFACE 

11101068 2 6 61 61.01 

ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ, ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΙΣ) ΜΕ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.851,50 

8 
Θ. ΜΑΝΤΖΑΡΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. - "ΚΕΚ 
ΑΠΕΙΡΩΤΑΝ" 

12101211 2 7 71 71.01 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΣΥΝΟ∆ΕΙΑΣ & 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΩΝ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΟΜΑ∆ΩΝ ΣΕ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΕΣ-ΟΡΕΙΝΕΣ 
∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

18 53.730,00 

9 
 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 1113945 2 7 71 71.01 

ΥΠΟ∆ΟΧΗ & ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ 
ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ 18 53.703,00 

10 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 11101731 4 9 91 91.01 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΤΗΝ 
ΕΚΣΚΑΦΗ ΓΙΑ ΑΝΑ∆ΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ & ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

18 53.730,00 

11 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 11101830 7 9 91 91.01 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΑΝΑ∆ΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ & ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

18 53.730,00 



C:\Documents and Settings\nikos\Επιφάνεια εργασίας\5. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΣΕ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥΣ.doc 

12 
PRIM - ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΕ 

11101015 5 9 91 91.02 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΗ ΒΑΡΕΛΟΠΟΙΪΑ 

18 53.703,00 

13 INTEGRATION KEK A.E. 11101062 4 9 91 91.03 
ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΞΥΛΟΥ 

18 53.703,00 

  ΣΥΝΟΛΟ Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ             234 537.448,50 

 
 
 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

        

Α/Α ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ (ΚΕΚ) ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ 

Α/Α     
ΠΡΟ-
ΤΑΣΗΣ 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΠΕ∆. 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΕΝΟΤ. 

ΚΩ∆. 
ΘΕΜ. 
ΑΝΤΙΚ. 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΡΙΘΜ. 
ΚΑΤΑΡ-
ΤΙΖΟΜ. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟ-
ΓΙΣΜΟΣ 

1 Β.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 11101243 1 1 11 11.01 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΑΡΑΚΤΙΩΝ ΒΙΟΤΟΠΩΝ & 
ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

18 53.703,00 

2 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

11101231 2 5 51 51.01 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ∆ΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 18 63.180,00 

3 
ΚΕΚ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ 
ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ 

1210955 2 5 52 52.01 ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 18 53.730,00 

4 ΚΕΚ ΙΝΕ – ΓΣΕΕ 1114952 4 6 61 61.01 

ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ, ΜΕ ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΒΑΣΕΙΣ ∆Ε∆ΟΜΕΝΩΝ) ΜΕ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.851,50 

5 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΝΟΜΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

12101355 4 6 61 61.01 
ΒΑΣΙΚΕΣ ∆ΕΞΙΟΤΗΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ) ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.851,50 

6 
 Ν. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ – Ι.ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. - ΚΕΚ ΝΕΟ ΘΕΤΙΚΟ 

12101214 20 6 61 61.01 
ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΦΥΛΛΑ, ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ) ΜΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ 

18 26.852,00 

7 
ΚΕΚ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ 
ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ 

1210955 3 7 71 71.02 
ΥΠΟ∆ΟΧΗ & ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ 
ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΩΝ 

18 53.730,00 

8 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

11101231 5 7 72 72.01 
ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΣ-ΠΡΟΩΘΗΣΗ 
ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΟΡΦΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

18 63.180,00 

9 
ΠΡΟΟ∆ΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

4399/2005 7 9 91 91.01 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΤΗΝ 
ΕΚΣΚΑΦΗ ΓΙΑ ΑΝΑ∆ΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ & ΜΝΗΜΕΙΩΝ 

18 53.703,00 

  ΣΥΝΟΛΟ Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ             162 421.781,00 



C:\Documents and Settings\nikos\Επιφάνεια εργασίας\5. ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΣΕ ΑΝΑ∆ΟΧΟΥΣ.doc 

 
Συγκεντρωτικά ο αριθµός των ως άνω κατακυρωθέντων  προγραµµάτων κατάρτισης ανέρχεται σε 
τριάντα εννέα (39), ο αριθµός των ατόµων που θα καταρτισθούν µέσω αυτών σε επτακόσια δύο 
(702) και ο συνολικός προϋπολογισµός του έργου στο ποσό του ενός εκατοµµυρίου, επτακοσίων 
πενήντα µίας χιλιάδων, εννιακοσίων πενήντα τριών ευρώ και εβδοµήντα λεπτών (1.751.953,70 
ευρώ).  

   
 
                                                  Ο 
                                ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 
 

                                                                 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ 

                                                    
Εσωτερική ∆ιανοµή 
- Χρ. Αρχείο 
- Φ. ΕΚΤ  


